
 
На основу члана 32. Одлуке Општинског већа општине Владичин Хан 

(«Сл. гласник Пчињског округа», бр. 29/04) и члана 3 . 43. и 51. Пословника 
Општинског већа Општине Владичин Хан  Општинско веће Општине Владичин 
Хан на седници одржаној 29.08.2008. године, донело је 

 

З А К Љ У Ч А К 
 

 1. Усвајају се извезвештаји комисије о процени штете на подручју 
општине Владичин Хан од елементарних непогода број:  
-     87-сл./2008-01 
-     87-22/2008-01, Аца Ивановић, ул.Бранка Радичиевића бр.59. Владичин Хан 
8. 87-20/2008-01, АД “Ерозија” Владичин Хан 
9. 87-19/2008-01, Благоја Ђорђевић, Полом, Владичин Хан 
10. 87-17/2008-01, Миливоје Величковић,ул.В.Синђелића бр.1/17 Владичин Хан 
11. 87-16/2008-01, Милован Петровић, Стубал, Владичин Хан 
12. 87-15/2008-01, Миодраг Ђорђевић, Полом. Владичин Хан 
13. 87-13/2008-01, Драган Манасијевић , Репинце 
14. 87-12/2008-01, Слађан Станковић, Лепеница 
15. 87-11/2008-01, Александар Смиљковић, Декутинце 
16. 87-9/2008-01,  ОШ “Вук Караџић” Стубал 
17. 87-8/2008-01, Душица Момчиловић, Горње Јабуково 
18. 87-6/2008-01, Владимир Спасић, Декутинце 
19. 87-7/2008-01,Славољуб Алексић, Мазараћ 
20. 87-25/2008-01, Зоран Ђорђевић,ул.Пролетерска бр.12, Владичин Хан 
21. 87-10/2008-01, МЗ Сува Морава 
22. 87-4/2008-01, МЗ Лепеница 
23. 87-18/2008-01, МЗ Декутинце 
24. 87-14/2008-01, МЗ Грамађе 
25. 87-5/2008-01, МЗ Бачвиште 
26. 87-21/2008-01, МЗ Кацапун 
27. 87-23/2008-01, МЗ Мањак 
28. 87-24/2008-01, МЗ Рдвово 
29. 87-26/2008-01, МЗ Прибој Острвица 

 
 2. Задужује се председник општине да се за одобрење новчаних средстава 
потребних за накнаду штете изазване елементарном непогодом, а сагласно 
извршеној процени  у усвојеним извештајима из тачке 1. закључка обрати 
наддлежном министарству. 

3. Закључак доставити: Подносиоцима захтева,  комисији, председнику 
општине и архиви ради евиденције.  

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
 

Број:06-52/6/2008-01 
 


